Ho sum creator celi et  
 terre: unum in deitate cum preci  
 spiritu sancto. Ego sum qui in priuatis  
 chis et prophetis loquaris: et quem  
 ipi expectabat. Ob quoniam  
 desiderium et iuxta promissionem  
 meam. assumpti carne sine peccato  
 et concupiscencia: ingrediens  
 viscera virginica tanquam sol  
 splendens per lapideum mundissimum.  
 Quia sicut sol virtus ingre  
 diendo non violat: sic nec virginis  
 in assumptione humanae corrupta est.  
 Ego autem sic assumpti carne: ut  
 non dereliquerem deitatem: et non  
 minor eram in deitate cum preci  
 et spiritu sancto omnia regens et im  
 plens: licet in utero virginis  
 esse cum humanitate. Quia si  
 autem splendor nunc separatur  
 ab igne: sic deitas mea nunc  
 ab humanitate separata est.  
 nec in morte. Deinde corpus  
 ipsius mundissimum a peccato:  
 pro peccatis omnibus a planta  
 pedis usque ad verticem lacerari  
 volui: et crux affigi. Hoc etiam

70

cotidie nunc in altari immolat:  
 ut tanto amplius homo me  
 diligenter. et beneficia mea re  
 coleret. Sed nunc ex toto oblitus  
 et neglectus sum et despensus: et  
 tanquam rex a proprio regno ex  
 clusus. in cuius loco latro pessimus  
 electus est et honoratus. In  
 hominem denique regnum meum esse  
 volui: et super eum iure rerum et  
 dominus esse deberem: quia feci eum  
 et redemi. Sed nunc fregit et  
 affanavit fidem: quam michi  
 promisit in baptismo. Violauit et spreuit leges meas: quod  
 ei misericordia. Diligit voluntatem  
 propria: et me audire despuit.  
 Insuper et pessimum latrone super  
 me exaltatus: et ei fidem suam  
 dedit. Qui vere latro est: quia  
 animam hominis quam proprio san  
 guine redemi. ipse mala suscep  
 gerendo et falsa pollicendo  
 ad se rapit. Nec ideo rapit:  
 ut quis potenter me sit: cum ita  
 sim potens ut omnia possim vobis.  
 ita iustus: ut nec minimum quid  
 etiam si oculi sancti rogaretur. fa  
 cerem contumaciam. Sed quod ho  
 libero arbitrio dat voluntarie.  
 mandatis meis repetitis consen  
 tit drabolo: ideo iustus est ut  
 homo tyrannus ei experiat:  
 quod ipse drabolus a me bonus  
 factus. In mala voluntate sua  
 corrueret. qui meus seruus est ad  
 vindictam malorum. Sed licet modo  
 ut despiciat sim. tamen ita miseri

cors sū. ut q̄cūq; misericordia meā  
petierit et se humiliauerit: i  
dulgeo eis qđ comiserat. et  
ab iñquo latrone liberabo eos.  
**Q**ui at in streptu meo p̄stite  
rit. vilitabo sup̄ eos iusticiam  
meā. ita ut audiētes tremul  
cent: et q̄ experiet̄ dicet̄. Ve  
qa uiquā nati i decepti sum⁹.  
ve q̄ uiquā dñm maiestatis  
ad mā p̄uocauim⁹. Tu at fili  
a mea quā elegi m̄. i cū qua  
spū meo loquor. dilige me to  
to corde: nō sicut filiū aut fili  
ā seu p̄ntesi⁹ pl⁹ q̄ aliquid in  
mūdo: q̄ ego q̄ creavi te. in  
nullo mēbris meis p̄perti  
ad suppliciū p̄ te. Et adhuc  
sic caritate diligo aiām tuā:  
ut ateq̄ ea careāe. adhuc ite  
rū p̄ ea si possibile eēt cruci  
affigerer. Imitare hūlitatē  
meā: q̄ ego rex glē i ageloz  
pānis vilib⁹ idut̄ fui. ad co  
lūpnā nud⁹ stabā. oīa obppba  
et derisioes audiuī auribus  
meis. Mone etiā volūtate  
meā volūtati tue: q̄ mater  
mea dñā tua a p̄incipio usq;  
ad finē nūq̄ aliud voluit. n̄  
qd ego. Si hoc feceris. tunc  
cor tuū erit cū corde meo: et  
inflāmabit̄ dilectionē mea. q̄  
admodū aliquid inflāmat̄ ab  
igne. Anima tua ip̄lebit̄ de  
me. Ā ego ero in te: ita ut oīa  
tpalia tibi fiat amara. Āois  
voluptas carnis q̄i venenū.

**H**ęq̄ es ī brachij deitatis  
mee: nulla ibi ē voluptas car  
nis. b̄ gaudiū i delitatio sp̄s.  
q̄ aīa delectata iterius i ex  
tius plena ē gaudio: nec ali  
qd cogitat vel cupit n̄ gau  
diū qđ habet. Dilige ergo  
me solū: ā oīa habebi⁹ i ha  
būdabis. **N**uqđ vō sc̄ptū ē op̄  
oleū vidue nō defecit. usq; quo  
dñs dedit plūniā sup̄ trā iux  
vñbū p̄phē. Ego sū ver⁹ p̄phē:  
si v̄ba mea credideris et co  
pleueris ea: oleū id ē gaudi  
ū et exultatio tibi nō defici  
ent usq; in sc̄pitū. **V**erba  
dñi n̄ri ihesu xp̄i ad filiā in  
sponsā libi assūptam. de vere  
fidei articulis. Et que sūt or  
namēta et signa et volūtas  
que sponsa respectu sponsi  
debet habē. Caplin sc̄dm.

**E**go sum creator celi  
et tē: maris et om  
niū que in eis sunt.  
Ego sum unus cū patre et  
spiritu sancto: nō sicut dij  
lapidei vel aurei ut olim di  
cebat: nec plures ut tūc pu  
tabat. **I**n vñ deus p̄i et fili⁹  
et sp̄s sc̄s: trin⁹ in personis.  
vñ i substācia. oīa creans  
et a nullo creat⁹: imutabilis  
et omnipotē. manēs sine prin  
cipio et sine fine. Ego sū qui  
de vñgine nat⁹ sū. nō amit  
tēs deitatis. b̄ allocans eā  
hūanitati: ut i vna p̄sona

versus sit filius dei et unus filius.  
Ego sum qui in cruce pependi  
et mortuus fui et sepultus  
deitate illesa permanebo. Quia  
licet ex humanitate et carne  
qua ego solus filius assumptus  
mortuus fui: tamen in deitate in quo  
cum prece et spiritu sancto unum eram deus  
vivebam. Ego idemque sum qui sur  
rexi a mortuis et ascendi in  
celum: qui et nunc cum spiritu meo  
loquor tecum. Ego elegi te et  
assumpsisti te mihi in sponsam. ut  
ostendam tibi secreta mea: quae  
sic mihi placet. Tu etiam quodam  
modo factus es mea: cum in mor  
te mariti tui voluntate tua  
in manus meas assignasti.  
Cum etiam eo defuncto cogitas  
nisi et rogasti quoniam pro me  
pauperrimus esse posses: et volu  
isti oiam per me reliquem: ideo  
de more factus es mea: et  
oportuit me per tantam carita  
tem tibi prouide. Propterea assu  
sti mihi in sponsam et in meam  
propria delicationem: qualiter de  
indebet habere cum anima casta.  
Ad sponsam ergo pertinet pa  
ratam esse quam sponsa voluerit  
nupcias facere: ut sit orna  
ta decenter et munda. Tunc bene  
mudaris. si cogitatio tua sit  
propter carnem tuam: quoniam in bap  
tismo de peccato ade te munda  
ui: quoniam in proximo lapsa es:  
te supportavi id est sustinui.  
Debet etiam habere sponsa sig  
na sponsi sui in pectore?

hoc est attendere beneficia et opera  
quae per te feci: scilicet quod notabiliter  
te dixi. tibi dando corpus  
et animam. sanitatem et corporalia.  
quod dulciter te reduxi cum pro te  
mortuus sum: et hereditatem tibi  
restituui. si voluimus habere. Spouse  
ea etiam de facie voluntatem sposi  
sum. Quae est voluntas mea? non quod  
velis diligere me super oiam. ni  
chil aliquid velle non in me. Ego  
creavi oiam. aperte oiam preter  
me. et nichil non in me odit. Ego  
ei iterum emi hereditatem suam  
quoniam predidit. sed sic alienatus est  
et auersus est a racione. ut ma  
gis velit honorem istum tristum  
rum quoniam non est non spuma ianis  
ascendens quoniam mons in monte  
et catus depresso in nichil  
lum: quod honorum eternum in quo e  
st perpetuum bonum. Tu autem sponsa  
mea si nichil non in me desidera  
ueris. si oiam per me atque perseris  
non solum filios et patres. sed  
etiam honores et diuicias: ego  
dabo tibi stipendiū pretio  
sissimum et dulcissimum. non aurum  
non argentum: sed merum da  
bo tibi in sponsam et proximum. quoniam  
sum rex glorie. Si autem erubescas  
ante pauperrimam et despectas: considera  
quod deus tuus praedit te: oiamque  
seruum et amici mei reliquerunt  
in terra. quod non amicos tenuerunt  
quoniam sunt celestes. Quod si veris  
et times pondus laboris et infinitatis: considera quod graue est

ardē in igne. **N**ō mēveris: si  
aliquē dñm tpale sicut me  
offendisses. **E**go ei q̄uis te  
toto corde diligū: tñ stra ius-  
ticā nec i uno pūcto facio:  
quomodo sicut in oībz mēbus  
diligisti. sic t m oībz satissa-  
cias. **P**ter tñ volūtātē bonā  
et p̄positū emēdandi. iusticiā  
i miām om̄ito: remittēdo if-  
uora supplicia p modica emē-  
datōe. **E**rgo āplectē libent  
modicū labore: ut mūdata  
cius ad magnū p̄miū per-  
uenias. **D**ecet enī sponsa cū  
sponso fatigari laboribz: ut  
eo fiducialius cū eo req̄escat.  
**V**erba dñi nři ih̄i xp̄i ad  
sponsa de īformacōe dilōnis  
et hoc spōse ad ipsū sponsū.  
et de odio mīquor ad deū: et  
de dilōne ad mūdū. **C**apitū

**E**go sū deus tertū.  
tuus: quē tu colis.  
Ego sū ille q̄ celū  
et terrū potēcia mea sustē-  
to: et nō aliqbz rebz alijs sus-  
tētāt v̄l colūpnis. **E**go sum  
q̄ sub specie panis cotidie in  
altari verū deus et verus  
hō imoloz. **E**go idē sum q̄  
elegi te. **H**onora p̄m me  
ū. diligē me. obedi sp̄itu  
meo? defer honore matr̄  
mee tanḡ dñe tue: honora  
oēs sc̄os meos. **O**bserua fi-  
dē rectā quā ille te docuit  
q̄ duor̄ sp̄iu fl̄ctū falsita-  
nis sc̄ & vitatis i se exptus

auxilio meo deuicit: et custodi  
hūilitatē verā. **Q**ue ē hūli-  
tas verā? n laudē deo p̄ bo-  
nis datis tribue. **I**z nūc mul-  
ti odūt me et facta mea:  
et v̄ba mea reputat dolū  
et vanitatē: adulterū at &  
dyabolū āplectūt et diliḡt.  
**Q**uod ei faciūt p̄ me: cū m̄  
mure et amaritudine ē. **N**e  
d̄fitent nomē meū: si nō tō  
re hoīm d̄fundent. **M**ūdū  
at sic diligūt: q̄ nocte et  
die i labore ei⁹ nō lascessat:  
t i amore ei⁹ sp̄ feruet. **H**o-  
rū seruicū sic m̄ placz: at  
si quis daret ūmico suo pe-  
cunia ad hoc ut īterficiat  
filii ei⁹. **S**ic faciūt ip̄i. **D**at  
ei m̄ modicā eleosinā: et la-  
bijs honorat me: ad hoc ut  
mūdana p̄spitas eis suce-  
dat: et maneāt m̄ honore  
et p̄tō suo: unde occidutur  
bon⁹ aī eoz a p̄ficiō m̄  
bono. **S**i at tu me diliḡe ut  
toto corde: et nichil deside-  
rare n̄ me: atthā te ad me  
p̄ caritatē sicut magnes:  
id ē lapis talamite attēt  
sibi ferrū: et collocabo te i  
brachio meo qd̄ tā forte ē  
ut null⁹ possit extēdē: tā  
rigidū ut null⁹ extēsū suf-  
ficat ūciare: tā erā dulce ē: ut  
vīa aromata vīcat: t nul-  
la xp̄ationē cū mūdi delec-  
tacibz habeat. **V**erba  
dñi nři ih̄i xp̄i ad sponsam

qualiter non debeat timere de se  
bi ab eo reuelatis nec cogi-  
tare quod malignus spiritus sit. et de  
doctrina cognoscendi bonum vel  
malignum spiritum. Capitulum iii.

**E**go sum creator tu-  
us et redemptor.  
Quare timuisti de  
verbis meis? et cur cogitas  
ti de quo spiritu es es. de bono  
ante malo? Dic mihi quod in  
uenisti in verbis meis. quod obse-  
teria non dictabat facie domini?  
Aut nunc aliquid precepisti tibi  
et ratione? Ad que respondit.  
Nequaquam. sed omnia illa sunt via:  
et ego male errauim. Vnde dicit  
spiritus seu sponsus. Ego precep-  
sti tibi: ex quibus tu posses  
cognoscere spiritum bonum. Prece-  
pi tibi honorare dominum tuum quod  
fecit. et omnia que habes de-  
dit tibi: hoc tibi dicit ratio-  
nua. eum honorare per omnes.  
Ego precepisti tibi fidem tenere rectam:  
crede scilicet sine deo nichil  
esse factum. sine deo nichil pos-  
se fieri. Precepisti etiam tibi di-  
ligere fratrem tuum rationabilem omni-  
verum: quod mundus propter hominem  
factum est. ut homo eo ad necessitate-  
rit. Sic etiam per te istis via. potes  
cognoscere spiritum in  
mundum. Ipse enim suadet et lau-  
det propria querere. de datis tibi  
superiore: ipse suadet et perfidi-  
am: ipse etiam tibi rationem  
membrorum omnium. et omnium rerum.  
et ad hec inflamat cor. Ipse

quod quis decipit sub specie boni:  
appareat precepisti tibi semper discu-  
tere conscientiam tuam. et sapientiam  
spiritualibus aperte eam. Alterea  
non dubites tunc spiritum dei bo-  
num esse tecum: cum nichil aliud  
desiderauis nisi deum. et de eo  
tota inflammaris. Hoc ego so-  
lus possum facere: et impossibile  
est diabolus approximare tamen.  
Sed nec alicui malo homo potest ap-  
proximare nisi permittatur a me:  
vel propter peccata vel propter aliqd occi-  
cultur iudicium in defunctum?  
quod ipse mea creatura est sicut a  
lia omnia: et a me bene facta fu-  
it. Sed malitia sua male est:  
et ideo ego sum dominus super eum.  
Ideo aliqui imputant mihi falsa  
culpa. quod dicunt quod illi qui in ser-  
vient ex nimia deuotio: di-  
cunt insanire et habere demo-  
nium. Propter silentem me faciunt ho-  
mum qui castum habet uxorem  
et in virum bene fidente: et super-  
ponit eam adultero. Taliter ego  
eum: si hominem iustum habite  
ad me caritatis aumen. dimis-  
tere deponio crux. Sed quod fide-  
lis sum: ideo in nullis in de-  
uote servienti aie domabit de-  
mon. Sic enim qui amici mei  
in quibus amentes videntur: hoc non  
est propter passionem demonum.  
nec quod servient in ex seru-  
te deuotio: sed propter defectum re-  
bus vel propter aliam occultam cau-  
sa: quod est illud ad huiusmodi eorum.  
Propter etiam fieri quis quod diabolus

lus accipit p̄fātē a me sup̄ car  
nē bonorū homī: ad eoz r̄mu  
neracionē. aut q̄ obūbret  
ſciās eoz. S; m̄ aīas eoz q̄  
i me habēt fideē et delictio  
nē. nūq̄ p̄t dn̄ari. **¶** Verba  
marī amōrū xp̄i ad ſponsā.  
in figura mirabili de caſtro  
nobili. p̄ qd̄ eccl̄ia milit̄is de  
ſignat. et q̄lit̄ p̄cibz glōſe  
v̄ḡis marie et ſcor̄ adhuc  
dei eccl̄ia redificabit. **C. v.**

**E**go ſū creator om̄i:  
ego rex gl̄e et dñs  
angeloz. Ego fidā  
iu in caſtru nobile. et posui  
i eo elcōs meos: cui ſida  
mentū ūmici mei pſodēt:  
et p̄ualuerit in amicos meos.  
in tm̄ q̄ de pedibz aīor̄ me  
or̄ ligno id ē cippo iſtrictis  
erit medullar̄ os eoz. Atū  
dit̄ lapidibz et fame t̄ ſiti  
cruciāt̄: insup̄ et dñm eoz  
pſequūt̄. Ja amici mei pe  
tūt̄ gemutibz auxilii: iuſti  
cia clamat iudicā: mihi tm̄  
dicit p̄cendū. Tūt̄ i p̄pe dñs  
aut ad excitu celeſte q̄ aſta  
bat. Qd̄ videt̄ vobis de iſ  
tis q̄ caſtru meu occupane  
rūt̄. Cū q̄i vna voce vnde  
rūt̄ oēs. Dñe in te ē oīs iuſ  
ticia et i te oīa vndem̄: tu  
eris ſine p̄ncipio t̄ ſine  
ſilo dei: tibi datu ē oē iu  
dicū tu iudic̄ eoz. Et ille  
aut. Iuz̄ oīa ſatis i me t̄ vi  
dens: tn̄ ppter iſta ſponsā

q̄ aſtat dicte iuditū iuſtū.  
Et illi dixerūt̄. Iec̄ ē iuſticia.  
ut illi qui ſuffoderūt̄ murū  
pumāt̄ ut fures: et qui i  
malitia p̄ſiſtūt̄ pumāt̄ ut  
iuaſores: et q̄ captiu ſc̄ li  
berent̄. et famelici ſatiare  
tur. Tūt̄ loq̄bat̄ dei mater  
maria. tr̄ces i voce prouo  
dices. Dñe mi t̄ fili k̄m̄e.  
tu fuſti in uō meo: verus  
deus t̄ hō. Tu me q̄ eiām  
nas t̄renū. et nū dignacē  
tua ſacrifiſt̄: ſuppliō mifē  
re eis adhuc ſemel. Et r̄n  
dit dñs ad m̄rem. Undēm  
ſit v̄bū ouis tui: et q̄i odor  
ſuauiffi. Aſcedit in deitātē.  
Tu aīeloz t̄ om̄ ſcor̄ gl̄a  
es et regina: ip̄ a te deitas  
dſolata ē. et oēs letiſtāt̄  
ſcos: et ip̄ volūtas tua a  
p̄ncipio iuueturis tue erat  
ſicut mea: ideo faciā adhuc  
ſemel qd̄ ius. Ad excitu at  
aut. Quia vos vñl̄t̄ c̄tūt̄:  
ideo ppter caritate vñam pla  
cabor adhuc. Eſte ego ppter  
p̄ces vñas reedificabo mu  
ru meu: ſaluabo t̄ ſana  
bo eos q̄ vñ oppreſſi ſūt̄: et  
in c̄cūplū honorificabo il  
los. p̄ ſtuellia quā paſſi ſūt̄.  
Violētibz at̄ ſi miām p̄cā  
erit: pacē t̄ miām dabo.  
Dñi at̄ ſtepſerit̄ iuſticiā  
meā ſentiet̄. Demde aut ad  
ſponsā. ſponsā mea ego e  
legi te: et iduxi te in ſpm̄

meū. Tu audis vba mea et scō  
 rū meorū: q̄ licet oīa videt in  
 me. tñ ppter te locuti sūt. ut tu  
 intelligeres: q̄ tu q̄ adhuc es  
 i carne. nō potes ita vide in  
 me sicut h̄i q̄ sp̄s sūt. Nunc  
 ecia ostendā tibi qd̄ ista signi  
 facet. Calstrū illud qd̄ sup̄ dixi  
 ē ipa sc̄a ecclia: quā de sagui  
 ne meo et sc̄or meor edificau  
 et muro caritatis mee cinxii:  
 et posui i ea elcōs meos et ca  
 ros. Jūdamētū huius ē fides: s̄c  
 credē me iustū iudicē et mi  
 sericordē. Sz nūc suffossū est  
 fundamētū: q̄ oēs credit me  
 et pdicat misericordē: s̄z q̄ si  
 null⁹ pdicat nec credit me  
 ē iuste iudicantē. Ipsi me  
 habet q̄ iūquā iudice. Iniqu⁹  
 ei eet iudex. q̄ ex mia dimitte  
 ret iūquos ipunitos: ut inq  
 uistos eo magis opp̄meret.  
 Sz ego sū iust⁹ iudex et misé  
 ricors: ita ut nec minimū  
 p̄tm relinqua ipunitū: nec  
 minimū bonū irremunatū.  
 Phui muri suffossione int̄  
 uerūt illi in ecclia sanctā q̄  
 absq̄ timore peccat: qui me  
 iustū esse negat: et amicos  
 meos sic conturbat quēad  
 modū illos qui sūt i cippo.  
 Non enī est eisdē amicis  
 meis gaudiū nec consolatio:  
 s̄z hōne obprobriū et oīs dolor  
 eis iponit. tanquā demoni  
 acis. Si veritatem de me

dixerit abutant: et mendacis  
 arguit. Vehemēt sicut au  
 dire vel loq̄ recta: s̄z nō est q̄  
 egs audiat ol̄ r̄m loq̄. Ego  
 q̄ deus et creator blasphemor.  
 Dicūt ei: nesciam⁹ si ē deus: et  
 si ē nō curam⁹. Verillū meū  
 p̄sternit et culcat: dicentes.  
 Quare passhe. qd̄ pdest nobis.  
 Si velit nobis dare voluntatē  
 nrām sufficit nobis: et habeat  
 ip̄e regnū suū et celū. Ego q̄ ad  
 eos igredi volo: s̄z ip̄i dicūt. An  
 moriem: q̄ voluntatē nrām  
 relinq̄mus. Ecce sponsa mea.  
 quales ip̄i sūt. Ego feci eos. et  
 uno verbo poss̄ delere: q̄ modo  
 supbiuit atria me. Nūc at ppter  
 preces matris mee et omniū  
 lactoz ita misericores sūt i pa  
 ciens: q̄ mitte volo eis verba  
 mea q̄ de ore meo p̄cesserunt  
 et offerre eis misericordiā meam.  
 Si recipi voluerit placabor:  
 sin autē sentiet meā iusticiā.  
 Itaq̄ sicut fures publice corā  
 angelis et hominibz cohundet:  
 et ab oībus diuidicabuntur.  
 Sicut ei homines in furca suspe  
 si deuorant a coruis: sic isti  
 a demonibz deuorabunt nec  
 consumet. Sicut enī illi qui  
 puniūt in cippo ligneo nullā  
 requie iueniūt ibidē: sic isti  
 habebūt vndiq̄ dolorē et ama  
 ritudinē. Fluens ardētissim⁹  
 fluet i os eorū nec ip̄lebitur  
 eoz venter: s̄z ad supplicium

de die in diē renouabūtur. **A**mici at̄ mei saluabūt̄. id ē de vobis q̄ procedūt̄ de ore meo. consolabūt̄: iusticiā mēā cū misericordia videbūt̄. **I**nduā eos amīs caritatis mee. sic forte eos faciā. q̄ adularii fidei carent retrorsū q̄i lutū: et eru bescer̄ p̄petuo cū videbūt̄ iusticiā mēā: ex eo q̄ paciā mea abusi sūt̄. **V**erba xp̄i ad sp̄osā. q̄lit̄ ei lps cū inīq̄s ēē nō p̄t̄. et de separacōe malorū a bonis. et de missione honor̄ sp̄ualib⁹ armis armator̄ i bellū. id est conf̄ mūdū. **C**apitulū. vi.

**A**imici mei sūt̄ quasi bestie ferociissime: nūq̄ saciari possūt̄ nec requiescē. **H**oc cor sic est vanum a caritate mea: q̄ nūquā in eo intrat cogitacio passio nis mee. **N**ūq̄ semel adhuc p̄cessit de intimo cordis eorum hoc vobū. **O**nē redemisti nos: laus tibi pro amara passio tua. **Q**uomo lps meus p̄t̄ ēē cū eis: qui nullā diuinā caritate habet ad me. q̄ ut volūtate suā p̄ficiat libeter p̄dūt̄ alios. **I**psor̄ cor plenum est vñibus vilissimis: id ē affecti one mūdi. **I**n ore eorū posuit dyabolo stertus suū: i ideo nō placet eis v̄ba mea. **I**deo ego separabo eos ab amīcis mei: cum seca mea. Et sicut non est mors illa morte lece amarior: sic nō est supplicium quo

nō participes fiāt: et secabūt̄ p̄ mediū a dyabolo et diuidet̄ a me. **S**ic sūt̄ odioli m̄: q̄ ecia oēs q̄ adherēt̄ eis separabūt̄ a me. **I**deo multo amīcos meos. ut diuidat dyabolos a mēbris meis: t̄ ip̄i veri sūt̄ iūmici mei. **M**ulto ergo eos q̄i milites in bello. **O**is ei q̄ affligit carnē suā et abstinet se ab illicitis: vere miles est meus. **I**psi habent p̄ lancea verba mea q̄ ore locutus sūt̄: in manu gla diū id est fide. **I**n pectore eorū erit lorica caritatis: ut q̄tq̄ acciderit. non min⁹ diligant me. **C**lipēū paciēcie debent habēt̄ ad latus: ut oīa paciē ter sustineat̄. **E**go enī icūlū eis q̄li aurū in vase: t̄ nūc exire debet et intedere viam meā. **E**go nō poterā int̄re scđm iusticiā ordinatam in gloriam maiestatis: absq; tribulatione cū hūanitate mea. **Q**uō ergo ipsi int̄būt̄. **S**i dñs eorū patiebat̄: non mirū sī et ipsi patiant̄. **S**i dñs sustinuit verbera: non est magnū sī ipsi sustinebūt̄ verba. **D**on timicat̄: q̄r̄ ego nūq̄ reliqua eos. **S**icut ip̄os libile ē dyabolo cor dei tangēt̄ et diuide: sic ip̄ossibile ē dyabolo separare eos a me. **E**t quia ipsi sūt̄ quasi aurū purissimum in aspectu meo: ideo si modico igne, pbent̄